
Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia
2002 r. o dop∏atach do oprocentowania kredytów
mieszkaniowych o sta∏ej stopie procentowej (Dz. U.
Nr 230, poz. 1922) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór formularza zbiorczego rozli-
czenia przekazanych bankom, za dany kwarta∏, dop∏at
do oprocentowania kredytów mieszkaniowych o sta∏ej

stopie procentowej, stanowiàcy za∏àcznik do niniejsze-
go rozporzàdzenia.

§ 2. Ilekroç w za∏àczniku do niniejszego rozporzà-
dzenia jest mowa o „ustawie”, nale˝y przez to rozu-
mieç ustaw´ z dnia 5 grudnia 2002 r. o dop∏atach do
oprocentowania kredytów mieszkaniowych o sta∏ej
stopie procentowej.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

Dziennik Ustaw Nr 47 — 3127 — Poz. 403

403

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 5 marca 2003 r.

w sprawie wzoru formularza zbiorczego rozliczenia dop∏at do oprocentowania kredytów mieszkaniowych
o sta∏ej stopie procentowej

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszka-
niowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury (Dz. U.
Nr 32, poz. 302 oraz z 2003 r. Nr 19, poz. 165).

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Infra-
struktury z dnia 5 marca 2003 r. (poz. 403)

WZÓR

FORMULARZ ZBIORCZEGO ROZLICZENIA DOP¸AT DO OPROCENTOWANIA KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH
O STA¸EJ STOPIE PROCENTOWEJ W WYSOKOÂCI ... %, PRZEKAZANYCH BANKOM ZA ... KWARTA¸ ... ROKU

w z∏otych

Lp. Wyszczególnienie

Kredyty udzielone na cele okreÊlone:

Razem
(3+4)

w art. 3
ust. 2

pkt 1 usta-
wy

w art. 3 ust. 2 pkt 2
ustawy

ogó∏em w tym
gminy

1 2 3 4 5 6

I. Dop∏aty z Funduszu Dop∏at
1 Zad∏u˝enie z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami,

o których mowa w art. 9 ustawy, wed∏ug stanu na 
koniec kwarta∏u poprzedzajàcego kwarta∏ rozlicze-
niowy

2 Odsetki za kwarta∏ rozliczeniowy naliczone przez 
banki wed∏ug stopy referencyjnej od stanów zad∏u-
˝enia z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami

3 Odsetki za kwarta∏ rozliczeniowy naliczone przez 
banki wed∏ug sta∏ej stopy procentowej od stanów 
zad∏u˝enia z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami

4 Odsetki za kwarta∏ rozliczeniowy podlegajàce sfinan-
sowaniu z Funduszu Dop∏at (lp. 2 – lp. 3)

5 Odsetki za kwarta∏ rozliczeniowy przekazane z Fun-
duszu Dop∏at



Dziennik Ustaw Nr 47 — 3128 — Poz. 403

1 2 3 4 5 6

6 Kwota zwrotów nadwy˝ek odsetek, o których mowa 
w art. 8 ust. 3 ustawy, w kwartale rozliczeniowym x x x

7 Kwota zwrotów dop∏at, o których mowa w art. 9 
ust. 3 ustawy, w kwartale rozliczeniowym x x x

8 Kwota sp∏at dop∏at, o których mowa w art. 10 ust. 2 
ustawy, w kwartale rozliczeniowym x x x

9 Zad∏u˝enie z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami, 
o których mowa w art. 9 ustawy, wed∏ug stanu na 
koniec kwarta∏u rozliczeniowego

II. Zwroty nadwy˝ek odsetek do Funduszu Dop∏at

1 Zad∏u˝enie z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami, 
o których mowa w art. 9 ustawy, wed∏ug stanu na 
koniec kwarta∏u poprzedzajàcego kwarta∏ rozlicze-
niowy

2 Odsetki za kwarta∏ rozliczeniowy naliczone przez 
banki wed∏ug stopy referencyjnej od stanów zad∏u-
˝enia z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami, w tym:

2.1 Kwota odsetek sp∏aconych przez kredytobiorców
3 Odsetki za kwarta∏ rozliczeniowy naliczone przez 

banki wed∏ug sta∏ej stopy procentowej od stanów 
zad∏u˝enia z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami, 
w tym:

3.1 Kwota odsetek sp∏aconych przez kredytobiorców
4 Nadwy˝ka odsetek za kwarta∏ rozliczeniowy, o której 

mowa w art. 8 ust. 3 ustawy, podlegajàca przekaza-
niu do Funduszu Dop∏at (lp. 3.1 – lp. 2.1)

5 Nadwy˝ka odsetek za kwarta∏ rozliczeniowy, o której 
mowa w art. 8 ust. 3 ustawy, przekazana przez banki 
do Funduszu Dop∏at x x x

6 Kwota zwrotów nadwy˝ek odsetek, o których mowa 
w art. 8 ust. 3 ustawy, w kwartale rozliczeniowym x x x

7 Kwota zwrotów dop∏at, o których mowa w art. 9 
ust. 3 ustawy, w kwartale rozliczeniowym x x x

8 Kwota sp∏at dop∏at, o których mowa w art. 10 ust. 2 
ustawy, w kwartale rozliczeniowym x x x

9 Zad∏u˝enie z tytu∏u kredytów obj´tych dop∏atami, 
o których mowa w art. 9 ustawy, wed∏ug stanu na 
koniec kwarta∏u rozliczeniowego

III. Dane uzupe∏niajàce wed∏ug stanu na koniec kwarta∏u rozliczeniowego

1 Stan Êrodków Funduszu Dop∏at x x x
2 Kwota Êrodków przekazanych na dop∏aty, o których 

mowa w art. 8 ust. 2 ustawy x x x
3 Kwota zwrotów nadwy˝ki odsetek, o której mowa 

w art. 8 ust. 3 ustawy x x x
4 Kwota zwrotów dop∏at, o których mowa w art. 9 

ust. 3 ustawy x x x
5 Nale˝noÊci Funduszu Dop∏at, o których mowa 

w art. 9 ust. 3 ustawy x x x
6 Kwota sp∏at dop∏at, o których mowa w art. 10 ust. 2 

ustawy x x x
7 Kwota Êrodków w∏asnych BGK przekazanych na 

dop∏aty (art. 11 ust. 4 ustawy) x x x
8 Kwota udzielonych kredytów
9 Liczba udzielonych kredytów


